
 
 

PARDUBICKÝ KRAJ 
Mgr. Miroslav Janovský 

vedoucí odboru rozvoje a investic  
 

 
V Pardubicích dne 24. 4. 2025 

č. j. KUPA-9662/2025-5 

vyřizuje: Mgr. Marie Čeperová 
 

 
Vysvětlení zadávacích podmínek č. 2 

  
Pardubický kraj se sídlem Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, zastoupený  
Mgr. Miroslavem Janovským, vedoucím odboru rozvoje (dále jen „zadavatel“) jako veřejný 
zadavatel ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“) obdržel k zadávacím podmínkám 
výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Dětský domov Dolní Čermná – 
pořízení domu v Dolní Čermné“ (systémové číslo VZ: P25V00000214) žádost o vysvětlení, k níž 
poskytuje toto vyjádření. 

K dotazu:  

Prosím o vysvětlení, respektive doplnění zadávací dokumentace ohledně vnitřních dveří. V 
rozpočtu (list 07 - DVEŘE-OKNA) je celkem 16 ks vnitřních dveří. Ve výpise vnitřních dveří je 
celkem 18ks vnitřních dveří  

Sdělujeme, že chybným údajem je údaj v rozpočtu. Z daného důvodu přikládáme v příloze 
opravený rozpočet. 

Na základě výše uvedeného prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek do 5. 5. 2025 
10:00 hod. 

Poučení: 

S ohledem na skutečnost, že se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu, neřídí se zadávání 
této veřejné zakázky v souladu s ust. § 31 zákona o zadávání veřejných zakázek pravidly 
upravenými zákonem, ale Metodickým pokynem pro oblast zadávání zakázek pro programové 
období 2021-2027, neboť se jedná o veřejnou zakázku realizovanou v rámci projektu 
spolufinancovaného ze zdrojů Evropské unie. 

V souladu s ust. 7.3.4 Metodického pokynu zadavatel vysvětlení zadávacích podmínek, včetně 
přesného znění požadavku, odešle současně všem účastníkům, které vyzval v rámci uzavřené 
výzvy, nebo uveřejní vysvětlení zadávacích podmínek včetně přesného znění žádosti stejným 
způsobem, jakým uveřejnil oznámení otevřené výzvy. 

V souladu s ust. 7.3.5 Metodického pokynu může zadavatel změnit nebo doplnit zadávací 
podmínky obsažené v zadávací dokumentaci před uplynutím lhůty nabídek. Změna nebo doplnění 
zadávací dokumentace podmínek musí být uveřejněna nebo oznámena dodavatelům stejným 
způsobem jako zadávací podmínka, která byla změněna nebo doplněna. 

 

 
Mgr. Miroslav Janovský 

vedoucí odboru rozvoje a investic 


		2025-04-24T12:08:06+0000




